
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 
 
 

Processo de Licitatório nº 090/2020 
Dispensa de Licitação nº 031/2020 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
Nº DO CONTRATO: 185/2020 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e GNMED COMÉRCIO DE 

EQUIPAMETOS LTDA-EPP, Contratada. 
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada no fornecimento de 
Monitor Multiparâmetro para atender a demanda da Secretaria Municipal de 
Saúde. 

DATA DA ASSINATURA: 13/10/2020 

VIGÊNCIA: 13/10/2020 á 31/12/2020 

VALOR: R$ 14.950,00 (quatorze mil e novecentos e cinquenta reais) 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 090/2020 – Dispensa de Licitação nº 031/2020 
 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 

pelo Contratante, José Henrique de Souza Rodrigues pela contratada GNMED 

COMÉRCIO DE EQUIPAMETOS LTDA-EPP, Débora de Fátima Dias Dutra e 

Sabrina da Silva Rezende Fiorezi como testemunhas. 

 

 


